
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◆ 参加申込方法 ◆  

１０月６日（金）までに参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付 

いただくか、ＱＲコードからお申込みをお願いいたします。 

 

                  （切り取らずにご送付下さい）   令和５年１０月１３日（金） 開催 

ＭＯＣＯフォーラム 参加申込書      

所属団体・役職名 （役職名） １部 ２部 
企業名・役職名 （役職名）   

氏  名         連絡先 TEL･FAX （TEL）       （FAX） 

交流会参加料を事前にお振り込みいただける場合は、振込用紙をお送りいたします。送付先をご記入ください。 

（〒   -    ） 住所： 

            宛先： 

※ご記入頂いたお名前・連絡先等の個人情報は、本事業に係る諸連絡等を行うために使用いたします。 

なお、本会では、本会ホームページに掲載しております「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情報を適切に管理してまいります。 

 

参加申込用ＱＲコード 

開 催 日  令和 年 月 日（金） 

開催場所  京都ガーデンパレス ２階 

第１部「祇園」・第２部「鞍馬」 
（京都市上京区烏丸通下長者町上ル龍前町 605） 

 

主催：京都府中小企業女性中央会 ・ 京都府中小企業団体中央会 

ご参加の欄に〇印をつけてください 

【お問い合わせ先】 ☎ 075-708-3701（総務情報課 奥） 

FAX 075-708-3725 

地域・業種を越えたネットワークづくりに是非ご参加ください。 

交流会参加料として、おひとり様６,000円を当日受付にて頂戴いたします。

事前お振り込みをご希望の場合は、振込用紙を送付いたしますので、お手続

きをお願いいたします。 

※京都府中小企業女性中央会の会員の皆さまは、お送りしました振込用紙を

ご利用のうえ、１０月６日（金）までにお振込みの手続きをお願いいたし

ます。 

※準備の都合上、１０月１１日（水）正午以降のキャンセルは参加料をご請求致しますので予めご了承ください。 

「暮らしの中にきらりと光る一品を 西陣岡本」 

講 師 岡本織物株式会社 専務取締役  岡本 絵麻 氏

 

 生活様式や社会経済の変化により、特に伝統工芸品は需要の低迷や後継者不足から、

伝統的な技術等の継承が困難となっている産地が多くあります。 

そのような中、西陣織のなかでも「金襴」という、寺社仏閣で扱われる絹織物を手織

りで作ってきた職人集団の会社が、1000 年以上続く「金襴」の技術を発展させ、未

来に継承していくために、自社の技術力を活かした商品開発や新たな販路開拓に取り

組んでいる事例について学びます。 

第１部 セミナー 
午後５時～午後６時 

 

京都府内の中小企業経営や中小企業組合活動に携わる方々

を対象に、誰もがイキイキと輝き更なる活躍を応援するため、

資質向上と情報交換、地域や業種を越えたネットワークづく

りを目的に開催します。 

今回のテーマは、「商品開発や新たな販路開拓」です。多数

のご参加をお待ちしております！ 

第２部 交流会 
午後６時～午後８時 

 


